1/1

2024 年 3 月 29 日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 西 川 圭 介

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

自己株式の消却完了に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 12 日開催の取締役会において決議しました通り、会社法第 178 条の規

定に基づく自己株式の消却を完了しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．消却した株式の種類   当社普通株式

２．消却した株式の総数  400,000 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 0.99％）

３．消      却      日  2024 年 3 月 29 日

(参考)

消却後の発行済株式総数  39,876,270 株*

*2024 年 3 月 31 日（日）を基準日として、同日の最終の株主名簿に記載または記録された株

主の有する普通株式１株につき、２株の割合をもって分割いたします。

従いまして、分割後の発行済株式総数は 79,752,540 株となります。

以 上